2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2014 № 2226
г.Окуловка

Об отмене муниципальной программы «Газификация Окуловского городского поселения на 2014-2016 годы»
           В связи с отсутствием фактического финансирования на реализацию мероприятий муниципальной программы «Газификация Окуловского городского поселения на 2014-2016 годы», Администрация Окуловского муниципального района

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Отменить муниципальную программу «Газификация Окуловского

городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2013 № 1479.

          2. Опубликовать постановление в газете «Окуловкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационный сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района  С.В. Кузьмин
лс

№2226-п